Voievodae per aliquem hominem nostrum. Et similiter Stephanus Voievoda debet Nobis 

significare, tunc ex utraque parte debemus mittere, et deputare consiliarios, ut istud reviderent, 

et justitiam debitam facerent indilatam. Et nihilominus propter hujusmodi discordias, et 

dissensiones praenominatos subditorum nostrorum ex utraque parte quomodo libet exoriundas, 

pax, et concordia praemissa fracta non intelligatur. Quae omnia, et singula supra scripta Nos 

Joannes Albertus Dei Gratia Poloniae Rex, in omnibus punctis, conditionibus, et articulis rata, 

et grata habere in fidem nostram Regiam promittimus, una cum Illustrissimis Principibus 

Dominis, Magno Duce Litvaniae, et Sigismundo similiter Duce Germanis nostris charissimis 

suprascriptis, et omnibus archiepiscopis, episcopis, et viris Ecclesiasticis, atque omnibus 

baronibus subditis nostris, et omnibus ad Nos pertinentibus, eidem Stephano Voievodae filiis, 

filiorumque eorundem filiis et haeredibus, [92] et Successoribus suis, firmiter, et inviolabiliter, 

et illaese observare, tenere, et adimplere, ac observari, teneri, et adimpleri facere sine omni 

sortilegio, et excusatione cautelosa qualicunque. Harum nostrarum, quas ad majorem 

securitatem, et praemissorum omnium firmiorem stabilitatem, et fidem sigillo nostro, ac 

praelatorum, et baronum nostrorum nobiscum existentium communiri fecimus, vigore, et 

testimonio litterarum mediante. Datum Cracoviae feria secunda in Crastina Festi Beatorum 

Tiburtii, et Valeriani Martyrum. Anno Domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo nono”.  

Dein108 sequuntur, qui subscripserunt, et sigillis suis muniverunt hoc diploma, qui 

fuerunt arhiepiscopus Gnesnensis, cum sex aliis episcopis, et undecim magnatibus 

saecularibus. 

Această diplomă româneaşte aşea iaste:109 [92v] 

În numele Domnului Amin(29). 

Noi, Ioan Albert, cu darul lui Dumnezeu craiul Poloniei, marele cnez al Litvei, al Rusiei 

şi al Prusiei domn şi moştean etc., facem ştire prin această scrisoare tuturor cărora să cuvine, 

celor ce o vor ceti şi celor ce o vor auzi cetindu-să, tuturor bunilor, cum, în vreamea mai înainte 

trecută, vrăjmăşie şi mare împărecheare şi, tuturor cunoscut, războiu au fost întră Mărirea 

Noastră şi întră Măritul Stefan voievodul, cu darul lui Dumnezeu domnul Ţerii Moldavei110, 

preatinul cel adevărat noao iubit, cum că noi, mijlocind preaînserinatul prinţip şi domn 

Vladislau, cu acelaşi dumnezăiesc dar, craiul Ungariei şi al Boemiei, preaiubitului nostru frate,